
______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

19 300191 dary seniorům 4 zájezdy pro seniory

            1,000 Jedn.výk.      68.123,00        68.123,00

Objednáváme u Vás zajištění autobusové dopravy na  4 zájezdy pro seniory  MO Plzeň 3 dle

Vámi zaslané cenové nabídky.

Místo přistavení autobusu Plzeň, Šumavská ulice - záliv zastávky MHD,  Hlavní nádraží.

Ukonžení zájezdu tamtéž.

Přistavení autobusu minimálně  1/4 hodiny před plánovaným odjezdem

Konkrétní kapacita autobusu bude telefonicky upřesněna nejpozději týden před odjezdem, pokud

není uvedena již v této objednávce.

Zájezdy :

23. 5.  odjezd v 6.00 hodin (přistavení autobusu 5.45 hodin), konečná cena 19.360 Kč

          Hrubá skála - Turnov - Sychrov

          KAPACITA  AUTOBUSU  49 míst

13. 6.  odjezd v 6.00 hodin (přistavení autobusu 5.45 hodin), konečná cena 17.787 Kč

          Kutná hora - Sedlec

5. 9.   odjezd  v 6.00 hodin (přistavení autobusu 5.45 hodin), konečná cena 22.143 Kč

          Nymburk- Kersko - Pardubice)

          KAPACITA  AUTOBUSU  55 míst

26. 9.  odjezd v 7.00hodin (přistavení autobusu 6.45 hodin), konečná cena 8.833 Kč

           Jízdárna Světce - Tachov - Horšovský Týn

Pro Vaši informaci uvádíme, že doprovodné průvodcovské služby jsou smluvně zajištěny s paní

Alenou Retovou.

Příjemce objednávky

DaTa EXPRES, a.s.
Papírnická 1654/8
326 00 Plzeň

IČ:  25019180
Vaše číslo u nás:  50012652
Tel.:     Fax:  

Mobil:  

Fakturu zašlete na adresu :   NAME
Statutární město Plzeň, zastoupené, Městským

obvodem Plzeň 3

sady Pětatřicátníků 7-9

305 83 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou

osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta:    26.09.2023

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

Městským obvodem Plzeň 3 IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510070443 ze dne 18.05.2023  strana 1 z  2

zastoupené



______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

Za dodavatele DaTa EXPRES. a.s.  akceptuji a souhlasím  a beru na vědomí, že objednávka bude

zvěřejněna v základním registru smluv.

 Jiří Novák, statutární zástupce _____________________

                                                        podpis 

razítko

V Plzni dne ............................

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                        68.123,00 
______________________________________________________________________________________

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................
                        Bc. Monika Hajšmanová    Olga Sammerova

                                vedoucí odboru sociálních služeb a matriky ÚMO Plzeň 3    

Dne:...............................................................                 Schválil dne:...............................................          Schválil dne:..............................

Objednávka č. 4510070443 ze dne 18.05.2023  strana 2 z  2


